
UCHWAŁA  Nr XXXIX/300/23  

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Gnojno prawa własności budynków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Gnojno prawa własności budynków 

stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności, posadowionych na działce oznaczonej nr ewid. 300/2 

położonej w obrębie Gnojno. 

§ 2. Nabycie przedmiotowych budynków następuje w celu utworzenia w nich żłobka samorządowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41BE8DE-0291-403D-9FE9-CEC200B36C43. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Gmina Gnojno planuje zakupić budynki stanowiące odrębny przedmiot własności, posadowione na 

działce oznaczonej nr ewid. 300/2 położonej w Gnojnie, w celu utworzenia żłobka samorządowego.  

Właściciele wyrazili zgodę na sprzedaż tych budynków. 

Uchwała Rady Gminy Gnojno wyrażająca zgodę na nabycie prawa własności budynków, podjęta 

w trybie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, będzie stanowić 

podstawę do zawarcia przez Wójta Gminy Gnojno umowy kupna – sprzedaży budynków na rzecz gminy 

Gnojno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41BE8DE-0291-403D-9FE9-CEC200B36C43. Podpisany Strona 2


		2023-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




